
UCHWAŁA NR XI/88/2019
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 13 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę  Nr LVIII/489/2014 Rady Gminy Pabianice z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie 
ustanowienia dopłaty do kosztów dostawy Internetu domowego dla posiadaczy Wojewódzkiej Karty 

Rodzin Wielodzietnych z terenu Gminy Pabianice

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVIII/489/2014 Rady Gminy Pabianice z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie 
ustanowienia dopłaty do kosztów dostawy Internetu domowego dla posiadaczy Wojewódzkiej Karty Rodzin 
Wielodzietnych z terenu Gminy Pabianice (Dz.Urz.Woj.Łódz. Poz. 4460) po § 4. dodaje się § 5. w brzmieniu 
”§ 5. Uchwała obowiązuje do dnia 30 sierpnia 2019 r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicący Rady Gminy 
Pabianice

Jerzy Błoch

Id: 5C3D2DA6-47D2-46BA-8A2E-B333BB59BA93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą z dnia 7 listopada 2014 r. Nr LVIII/489/2014 w sprawie ustanowienia dopłaty do kosztów
dostawy Internetu domowego dla posiadaczy Wojewódzkiej Karty Rodzin Wielodzietnych z terenu Gminy
Pabianice, Rada Gminy Pabianice wprowadziła dopłatę do kosztów dostawy Internetu domowego dla
posiadaczy tejże Karty z terenu Gminy Pabianice. Głównym celem wprowadzenia dopłaty było udzielenie
wsparcia rodzinom wielodzietnym. Wsparcie w postaci dofinansowania kosztów ponoszonych w związku
z dostawą Internetu odciążało budżety domowe rodzin wielodzietnych z terenu Gminy Pabianice
i pozwalało zmniejszyć zagrożenie dzieci tych rodzin wykluczeniem społecznym spowodowanym brakiem
dostępu do zasobów internetowych.

Z uwagi na aktualną politykę prorodzinną państwa, przejawiającą się między innymi
w znowelizowaniu ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci i przyznaniu od lipca br.
świadczenia 500+ na każde dziecko bez względu na dochody rodziny, od kilku lat zmianie ulega sytuacja
gospodarstw domowych rodzin wielodzietnych Aktualnie przyznawana rodzinom wychowującym dzieci
pomoc finansowa powoduje, iż problem wykluczenia społecznego spowodowanego brakiem możliwości
zapewnienia dostępu do Internetu na skutek trudności finansowych rodzin wielodzietnych praktycznie
nie występuje na terenie Gminy Pabianice. Tym samym brak jest podstaw do dalszego przyznawania
wsparcia w postaci dopłaty do dostawy Internetu.

Id: 5C3D2DA6-47D2-46BA-8A2E-B333BB59BA93. Podpisany Strona 1




